
 

 

 

З  А  П  И  С  Н  И  К 

од седумнаесетиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации 

 

седумнаесетиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации, свикан од претседателот 

на Комисијата се одржа на 27.10.2016 година, со почеток во 10:00 часот во просториите на Агенцијата за 

електронски комуникации. 

 

На состанокот присуствуваа 

1. Гордана Клинчарова, претседател; 
2. Славе Веловски, член; 
3. Горан Велинов, член; 
4. Петар Есмеров, член 
5. Сашо Димитријоски, Директор на Агенцијата; 
6. Илија Кепевски, Советник за логистика и финансии- во својство на записничар, 

 
 
На состанокот се работеше по предложениот дневниот ред: 

1. Усвојување на Записникот од шеснаесетиот состанок на Комисијата одржан на 28.09.2016 и 
усвојување на предлог дневниот ред за седумнаесетиот состанок за 2016 година на Комисијата на 
АЕК; 
 
Записникот од шеснаесетиот состанок на Комисијата беше едногласно усвоен, како и дневниот 
ред. 

 

2. Барање согласност за јавна набавка на  информатичка опрема за потребите на Национален 

центар за одговор на компјутерски инциденти; 

Беше дадена согласност за ваков вид на набавка имајќи во предвид на законската обврска за 

формирање на ваков вид на организациона единица. 

 

3. Барање согласност за јавка набавка на услуга за мобилна телефонија; 

Со оглед дека постоечкиот договор завршува во јануари 2017 година комисијата даде согласност 

за оваа набавка. 

 

4. Барање согласност за јавна набавка на изработка на Основен проект со ревизија за инсталација 

за заштитно заземјување и заштита од атмосферски празнења на објектот КМЦ Битола; 

Откако Советникот за логистика и финансии образложи дека согласно законската регулатива е 

потребно да се изведе заштитно заземјување и заштита од атмосферски празнења на објектот 

КМЦ Битола се даде согласност за оваа набавка. 



 

 

5. Барање согласност за јавна набавка на одржување на лиценци за ACAD; 

Беше дадена согласност. 

 

6. Барање согласност за пренесување на правото на користење на движни ствари; 

Беше дадена согласност за пренесување на правото на користење на движни ствари на МарНет и 

ги задолжи службите да ги спремаат потребната документација и да ги поднесат во Владата на 

нивно одобрување. 

 

7. Разно. 

Под оваа точка членовите на Комисијата на комисијата констатираа дека членот на Комисијата 

Дешира Имери поради поднесени документи за отворено трудничко боледување во иднина ќе 

биде оправдано отсутна од состаноците на Комисијата. 

Раководителот на Секторот заа финансии ги информираше членовите на комисијата за третманот 

на данокот на добивка и можноста за искористивање на реинвестирана добивка, по што 

членовите го задолжија да се обрати до надлежните органи за мислење. 

Исто така под оваа точка се разговарање за поднесеното барање за престанување на работниот 

однос на еден од советниците на директорот на Агенцијата, па истите донесоа и заклучок дека 

службите треба да подготват документи за негово раздолжување со предмети и ствари како и да 

се провери во службата за човечки ресурси во однос на потпишани изјави за обуки и 

доусовршувања и истото да биде регулирано во најкус можен рок. 

Исто така се разгледа барањето за донација како и пристигнатото мислење од државната 

комисијата за спречување на корупцијата за што ги задожија службите да се обратат до 

надлежното министерство за добивање на согласност. 

 
Состанокот заврши на 27.10.2016 во 13:30 часот. 
 
  
Гордана Клинчарова, претседател ___________________  

Славе Веловски, член ______________________________  

Горан Велинов, член_______________________________ 

Петар Есмеров, член_______________________________ 

 

Наш број ____________ 

Скопје ______________ 

Кеј Димитар Влахов бр.21 

1000 Скопје 

Република Македонија 

тел.: 02 32 89 200 

факс: 02 32 24 611 

е-пошта: contact@aec.mk 


